Deliberazione C.C. n. 22 in data 16.07.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la L.R. 12.10.1978, n. 63 sugli interventi regionali in materia di agricoltura e foreste, modificata ed integrata dalla L.R. 02.05.1980, n. 33. 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 1 della citata L.R. 33/1980 presso ogni Comune è istituita la “Commissione consultiva comunale per l’agricoltura e le foreste” così composta:

1) Sindaco o un assessore da lui delegato, che la presiede;

2) Due Consiglieri comunali eletti dal Consiglio comunale di cui uno della minoranza;

3) Un rappresentante, imprenditore agricolo, per ognuna delle Organizzazioni  professionali agricole più rappresentative a livello provinciale, designato dalle rispettive Organizzazioni provinciali;

4) Un rappresentante lavoratore agricolo dipendente delle Organizzazioni sindacali dei lavoratori agricoli, più rappresentative a livello provinciale, designato di comune accordo dalle Organizzazione provinciali.

RILEVATO che, ai sensi del citato articolo, la Commissione di cui trattasi rimane in carica per tutta la durata del Consiglio comunale e continua la propria attività sino al suo rinnovo.

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina di due consiglieri comunali che faranno parte della suddetta commissione.

SENTITE le proposte in ordine alle persone da nominare.

VISTO il D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per schede segrete, con l’assistenza degli scrutatori Consiglieri Sigg. Baracco Luigi – Miglio Luisa – Demarchi Pierino, su n. 16 Consiglieri presenti e votanti hanno ottenuto voti:

- ZORATTO Mauro
        voti n. 16

- DEMARCHI Pierino        voti n. 16

D E L I B E R A

1. Di nominare i sottoscritti Consiglieri comunali quali componenti della Commissione consultiva comunale per l’Agricoltura e le Foreste:

per la maggioranza consiliare : ZORATTO Mauro, nato a Bellinzago Novarese il 10.03.1962 e residente in Bellinzago Novarese in Via Giotto,17   

per la minoranza consiliare : DEMARCHI Pierino, nato a Bellinzago Novarese il 09.01.1943 e residente in Bellinzago Novarese in Via Cavour,18  

2. Di notificare copia del presente provvedimento, ad  esecutività avvenuta, ai soprascritti nominati rappresentanti.  

